
ZARZĄDZENIE NR 363/2012

PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 20 września 2012 r.

w sprawie powołania Zespołu Uzgadniania Dokumentacji Projektowej na terenie miasta Kielce 

Na podstawie § 20 ust. 1 – 3 i § 21 rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 
2 kwietnia 2001r. w sprawie geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu oraz zespołów uzgadniania 
dokumentacji projektowej (Dz.U.Nr 38, poz.455) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 
grudnia 2011r w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego 
zarządzeniem Nr 92/2012 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 27 lutego 2012r. zarządza się co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się Zespół Uzgadniania Dokumentacji Projektowej zwany w dalszej części Zespołem w skład 
którego wchodzą: 

1) Jolanta Guzik -Przewodniczący Zespołu - Wydział Gospodarki Nieruchomościami 
i Geodezji, 

2) Bogusława Jedynak, Alicja Żłobecka - członkowie Zespołu - przedstawiciele Wydziału Architektury 
i Urbanistyki, 

3) Barbara Strzygowska, Janina Szatańska - członkowie Zespołu - przedstawiciele Powiatowego 
Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla miasta Kielce, 

4) Monika Czekaj, Grzegorz Staszewski, Renata Pajek -członkowie Zespołu 
- przedstawiciele Miejskiego Zarządu Dróg. 

2. W posiedzeniach Zespołu z zakresu informacji zgromadzonej w ewidencji branżowej sieci uzbrojenia 
terenu biorą udział w charakterze konsultantów przedstawiciele jednostek prowadzących tę ewidencję: 

1) PGE Dystrybucja S.A. Oddział Skarżysko-Kamienna Rejon Energetyczny Kielce, 

2) Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Kielcach, 

3) Telekomunikacji Polskiej S.A. Warszawa, 

4) Karpacki Operator Systemu Dystrybucyjnego Sp. z o.o. w Tarnowie Oddział Zakład Gazowniczy 
w Kielcach, 

5) Operatora Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM Sp. z o.o. Oddział w Tarnowie Terenowa 
Jednostka Obsługi w Sandomierzu, 

6) Wodociągów Kieleckich Sp. z o.o. w Kielcach, 

7) Garnizonowego Węzła Łączności Kielce, 

8) Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach, 

9) PGE Dystrybucja S.A. Oddział Skarżysko - Kamienna Wydział Sieci WN Kielce, 

10) Netii S.A. Działu Technicznego Wsparcia i Jakości Warszawa, 

11) Polskiej Telefonii Cyfrowej S.A. Dział Infrastruktury Katowice, 

12) GDDKiA Oddział Kielce, 

13) Przedstawiciele innych, niż podległe Prezydentowi, zarządów dróg publicznych, jeżeli urządzenie ma 
być umieszczone w pasie drogowym drogi publicznej należącej do innego, niż podległy Prezydentowi, 
zarządcy drogi. 

Id: 79DB1A1A-373A-42A2-B221-97BD351E2B85. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



3. Przewodniczący Zespołu Uzgadniania Dokumentacji Projektowej wystąpi do jednostek wymienionych 
w ust.2 o imienne wyznaczenie przedstawicieli do prac Zespołu. 

4. W posiedzeniu Zespołu biorą udział co najmniej po jednym z przedstawicieli jednostek wymienionych 
w ust.1 oraz po jednym z przedstawicieli odpowiednich jednostek wymienionych w ustępie 2. 

§ 2. 

Obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu zapewnia Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej. 

§ 3. 

Nadzór nad działalnością Zespołu powierza się Geodecie Miejskiemu. 

§ 4. 

Traci moc zarządzenie nr 35/2002 r. Prezydenta Miasta Kielce z dnia 17 grudnia 2002 r. 
w sprawie powołania Zespołu Uzgadniania Dokumentacji projektowej na terenie miasta Kielce. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

Id: 79DB1A1A-373A-42A2-B221-97BD351E2B85. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




